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Таблица 
сложения и вычитания 

с числом 1

Технологический приём 
 анимированная сорбонка



Дорогие ребята!
    Чип и Дейл предлагают вам поиграть и 
проверить, как вы знаете таблицу сложения 

и вычитания с числом 1.
      Как будем играть? Вначале решите 
пример. А теперь вы можете проверить 
себя. Для этого щелкните левой кнопкой 

мышки по карточке.
Желаю удачи!

Таблица 
вычитания Игра Таблица 

сложения



Таблица 
вычитания Игра Конец

21+1

32+1

43+1

54+1

55+1

76+1

87+1

98+1

109+1



Таблица сложения Игра Конец

910-1

89-1

78-1

67-1

56-1

34-1

23-1

12-1

45-1



Таблица сложения Таблица 
вычитания КонецЕщё играть

89-1

43+1

45-1

76+1

98+1

67-1

65+1

23-1

12-1



Таблица сложения Таблица 
вычитания Конец

32+1

34-1

87+1

56-1

78-1

54+1

910-1

109+1

21+1



ссылки
 Фон -

http://fotki.yandex.ru/users/tatyana2q8-me
dvedeva/view/350166/?page=12

    
Технологический прием анимированной 

сорбонки Г.О. Аствацатурова 
http://didaktor.ru/texnologicheskij-priyom-
sorbonka/ 


